年　　月　　日

湖南市長　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　　　　）

道路の通行禁止（制限）申請書
道路法第４６条第１項の規定に基づき、下記の道路の通行禁止（制限）を申請します。

記

	路線名
	市道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　線

	禁止（制限）箇所
	湖南市

禁止（制限）理由
	通行止め　・　車両通行止め・　片側交互通行

種別

期間

自　　　　　　年　　月　　日　　　　午　　　時　よ　り

至　　　　　　年　　月　　日　　　　午　　　時　ま　で　（内　　　日間）

	迂回路線名

	禁止（制限）区間
及び迂回路の位置
	別添図面のとおり

備考

　通行制限申請について

　道路法第３２条の占用工事や道路法２４条の承認工事に伴い、道路の通行制限をする場合は、下記のとおり申請書を提出してください。
　なお、開発や宅地造成等で占用工事と承認工事を同じ箇所で施工する場合は、通行制限はひとつにまとめて提出して下さいますようお願いします。

○片側交互通行の場合　　紙で提出する場合は提出部数２部
（土木建設課用１部・警察照会用１部）
· 上水、下水の取出の場合は１部増やしてください。
（上下水道課用１部）
　提出書類　　　①申請書
　　　　　　　　②位置図　縮尺１／２５００程度
　　　　　　　　③保安図　看板、誘導員、バリケード等の保安施設を記入
· ①～③以外にも、必要に応じて道路管理者が指示する書類を提出
していただくことがあります。

○通行止めの場合　　　　紙で提出する場合は提出部数２部
　　　　　　　　　　　　（土木建設課用１部、警察照会用１部）
· 上水、下水の取出の場合は１部増やしてください。
（上下水道課用１部）

提出書類　　　　①申請書
　　　　　　　　②位置図　縮尺１／２５００程度
　　　　　　　　③保安図　看板、誘導員、バリケード等の保安施設を記入
· ①～③以外にも、必要に応じて道路管理者が指示する書類を提出
していただくことがあります。

　なお、申請から警察の回答が返ってくるまで、約２週間かかりますので、期間に余裕をもって申請してください。また、通行止めは関係機関に工事着手の２週間前には通知しなければならないので、着手する１箇月前には申請してください。